
Heitenried, Dorf

N16 Fribourg - St.Ursen - Alterswil - Heitenried

 Arrêts

 Haltestellen

14101

N

  02:00Fribourg/Freiburg, gare routière

  02:02Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  02:04Fribourg, Pont-Zaehringen

  02:07Bourguillon, La Tour

  02:07Bourguillon, Niquille

  02:09St. Ursen, Römerswil

  02:09St. Ursen, Tasberg

  02:10St. Ursen, alte Post

  02:12St. Ursen, Dorf

  02:13St. Ursen, alte Post

  02:15Alterswil FR, Galteren

  02:15Alterswil FR, Beniwil

  02:21Alterswil FR, Dorfplatz

  02:21Alterswil FR, Beniwil

  02:24Alterswil FR, Galteren

  02:25Tafers, Am Kreuz

  02:26Tafers, Dorf

  02:27Tafers, Abzw. Rohr

  02:29St. Antoni, Weissenbach

  02:30St. Antoni, Dorf

  02:31St. Antoni, Niedermonten

  02:34Lehwil, Abzw.

  02:34Heitenried, Pfandmatta

  02:35Heitenried, St. Michael

  02:40Heitenried, Dorf

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07. 
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.



Fribourg/Freiburg, gare routière

N16 Fribourg - St.Ursen - Alterswil - Heitenried

 Arrêts

 Haltestellen

14102

N

  02:45Heitenried, Dorf

  02:45Heitenried, St. Michael

  02:46Heitenried, Pfandmatta

  02:47Lehwil, Abzw.

  02:50St. Antoni, Niedermonten

  02:51St. Antoni, Dorf

  02:52St. Antoni, Weissenbach

  02:54Tafers, Abzw. Rohr

  02:55Tafers, Dorf

  02:56Tafers, Am Kreuz

  02:59St. Ursen, Tasberg

  03:00St. Ursen, Römerswil

  03:01Bourguillon, Niquille

  03:02Bourguillon, La Tour

  03:05Fribourg, Pont-Zaehringen

  03:07Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  03:08Fribourg, Place Georges Python

  03:14Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und 25.12., 31.12., 01.01., 17.04., 20.04., 28.05., 08.06., 31.07. 
Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.




